Типовая форма СП-02 к Договору АВГ-02

СПЕЦИФИКАЦИЯ
от
к Договору подряда с поставкой

Ассоциация «Хоккейный клуб «Авангард», именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице , действующ на основании г., с одной стороны, и
, именуем в дальнейшем «Подрядчик», в лице , действующего на основании , с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее приложение, именуемое в дальнейшем «Приложение», к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

Подрядчик поставляет и передает в собственность Заказчика следующее Оборудование:

№	п/п	Наименование Оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Сумма, ед., с НДС	Сумма всего,
с НДС	Место поставки

ИТОГО

ИТОГО: _____________ (____________________) ____ НДС не облагается в соответствии со ст…………………. _____________ (_________________________) _______>

Условия поставки:
Пункт назначения: .
Срок поставки  по настоящему Приложению:  с момента подписания Приложения. Возможна досрочная поставка, но не ранее получения уведомления от Покупателя о готовности к приемке .
Условия оплаты:
Предоплата в размере 50 % (пятидесяти процентов) на основании выставленного счета в течение 10 (десяти) банковских дней с даты заключения договора. Окончательный расчет в течение 15 (пятнадцати) банковских дней со дня ввода Оборудования в эксплуатацию и подписания подтверждающих документов.
Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением, для Сторон будут обязательными условия Договора.
Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:
От Заказчика	<____________ /__________/>	От Подрядчика	<____________ /__________/>